
Česká trofej

Jury / Competition Management Hill Data
Chief of Competition

Vice chairman

Race Director

Hill Record

Start Altitude

Finish Altitude

Vertical Drop

Course Length

Count of right–hand bend

Sport Marshal IHA

GÄNSDORFER Aleš

NIKODÝMOVÁ Jana

GÄNSDORFER Aleš

NÁLEVKA Josef

1999, Ralt RT23

BENEŠ Miloš: 57.84

263 m

365 m

102 m

2600 m

6

IX. Divácká 13°

Diváky (CZ), 13.9.2014

Technical Marshal IHA STRÁNSKÝ Josef

Count of left–hand bend 7

Min course Width 6 m

Class Results

Občanské sdružení Maverick.rescue, Aleš Gänsdorfer, Žebětín 1082, 641 00 Brno
pořádá 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

ČESKÁ TROFEJ 
v závodech současných a historických automobilů do vrchu 

Rank № Driver
Entrant Country

Bird
Car

Class
Qualification RACE

20 m 100 m Time 20m 100m Time
TIME

Speed (km/h)
Diff.

Prev.1150m1150m

CLASS  E1H-1400

1. 320
PLEVA Martin CZ

AMK Vrbno pod Pradědem
1979

Škoda 100
E1H-1400

1:20.54 (3./1.)
1:18.60 (3./1.)

2:39.14 (3.)
117,632

2.44 6.28 1:33.49 (7./1.)
2.55 6.34 1:29.75 (6./1.)

2.48 6.08

2.27 5.61

37.54

36.40

42.59

41.43

 

2. 301
HONCŮ Josef CZ

HBV Motorsport klub v AČR
1977

Škoda Felicia Kit Car
E1H-1400

1:25.02 (6./2.)
1:22.77 (6./2.)

2:47.79 (6.)
111,568

+8,65

+8,65

3.22 7.63 1:45.01 (12./2.)
3.10 7.13 1:34.14 (9./2.)

2.78 6.51

2.65 6.18

40.27

39.12

50.60

44.48

 

CLASS  E1H-1600

1. 354
STANĚK Vojtěch CZ

Liqui Moly Racing Team
1974

Citroën C2
E1H-1600

1:19.96 (1./1.)
1:19.37 (4./1.)

2:39.33 (4.)
117,492

2.80 6.51 1:27.72 (1./1.)
2.89 6.67 1:26.60 (2./1.)

2.68 6.25

2.75 6.31

36.90

36.94

40.11

40.65

 

2. 331
KOZLANSKÝ Michal CZ

Autoklub JV Sport Racing v AČR
1992

VW Lupo GTI
E1H-1600

1:26.78 (7./2.)
1:25.00 (8./2.)

2:51.78 (8.)
108,977

+12,45

+12,45

3.19 7.75 1:38.18 (9./4.)
3.13 7.47 1:33.48 (8./3.)

2.75 6.80

2.73 6.68

40.60

39.47

45.29

42.91

 

3. 330
MALÝ Pavel CZ

Autoklub JV Sport Racing v AČR
1992

VW Lupo GTI
E1H-1600

1:29.31 (9./3.)
1:27.09 (9./3.)

2:56.40 (9.)
106,122

+17,07

+4,62

3.23 7.57 1:37.31 (8./3.)
3.21 7.44 2:30.70 (10./4.)

2.79 6.84

2.86 6.87

41.82

40.86

44.18

43.19

 

4. 335
NOVÁČEK Richard CZ

Autoklub JV Sport Racing v AČR
1991

VW Lupo GTI
E1H-1600

1:31.96 (10./4.)
1:28.52 (10./4.)

3:00.48 (10.)
103,723

+21,15

+4,08

3.32 7.82 1:43.39 (10./5.)
3.05 7.45 2:53.27 (12./6.)

2.89 7.00

2.93 6.95

43.94

41.71

47.37

44.24

 

5. 334
GRUNTORÁD František CZ

Autoklub JV Sport Racing v AČR
1989

VW Lupo GTI
E1H-1600

1:32.75 (11./5.)
1:30.32 (11./5.)

3:03.07 (11.)
102,256

+23,74

+2,59

3.29 7.82 1:44.70 (11./6.)
3.16 7.49 2:51.57 (11./5.)

2.76 6.88

2.71 6.73

43.52

42.31

48.27

1:56.01

 

310
HRUBY Milan CZ

Scuderia Motorsport o.s.
1988

Škoda Fabia FR16
E1H-1600

- DNF - 
- DNS - 

- DNF - 2.88 6.51 1:31.95 (4./2.)
2.86 6.56 1:29.22 (4./2.)

2.70 8.1543.44

40.63

 

CLASS  E1H+2000

1. 75
DOSEDĚL Dušan CZ

AMK ECCE HOMO Štenberk
1972

Subaru Impreza WRX STI
E1H+2000

1:20.06 (2./1.)
1:17.89 (2./2.)

2:37.95 (1.)
118,519

2.37 6.00 1:29.24 (2./1.)
2.31 5.64 1:24.75 (1./1.)

2.18 5.46

2.22 5.46

37.11

35.80

41.36

38.39

 

2. 303
KOTEK Pavel CZ

AMK EcceHomo Šternberk
1974

BMW M3
E1H+2000

1:22.06 (4./2.)
1:16.32 (1./1.)

2:38.38 (2.)
118,197

+0,43

+0,43

3.02 7.23 1:32.55 (5./3.)
3.00 7.08 1:29.25 (5./3.)

2.90 6.82

2.90 6.51

38.76

35.57

43.93

42.89
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Rank № Driver
Entrant Country

Bird
Car

Class
Qualification RACE

20 m 100 m Time 20m 100m Time
TIME

Speed (km/h)
Diff.

Prev.1150m1150m

3. 343
KLUKAN Radek CZ

Renault Chrudim
1973

BMW E36 M3
E1H+2000

1:23.87 (5./3.)
1:22.73 (5./3.)

2:46.60 (5.)
112,365

+8,65

+8,22

2.74 6.71 1:31.88 (3./2.)
2.76 6.81 1:28.65 (3./2.)

2.75 6.81

2.60 6.74

39.30

38.91

42.80

41.51

 

4. 307
GRUNDOVÁ Nela CZ

Nella Grundová
2014

Mitsubishi Lancer EVO IV
E1H+2000

1:27.89 (8./4.)
1:23.47 (7./4.)

2:51.36 (7.)
109,244

+13,41

+4,76

2.36 6.26 1:33.31 (6./4.)
2.16 5.78 1:32.79 (7./4.)

2.55 6.22

2.18 5.69

40.40

38.39

43.11

42.50

 

Kvalifikace / Qualification

Info o závodě a počasí /  Competition / Weather Information

Soutěžní jízdy / RACE

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

08:50 - 11:11

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

11:29 - 12:58

Rain

Cloudy

13

15

7

9

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

13:47 - 16:28

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

16:26 - 17:40

Cloudy

Cloudy

19

20

11

13

  Statistics

1st Round

2nd Round
Qualification

RACE
1st Round

2nd Round

Čas / Time

Min Max Avg.

1:12.750

1:10.030

1:03.710

1:03.730

1:54.990

2:53.270

1:49.510

1:41.940

1:31.677

1:35.468

1:21.992

1:19.493

Rychlost / Speed (km/h)

Max Min Avg.

128,660

133,657

146,916

146,870

81,398

54,020

85,472

91,819

102,097

98,043

114,157

117,746

Jezdci / Krajiny / Competitors / Nations

in start list started with results

50/1 32/1 32/1

50/1 32/1 32/1

50/1 32/1 30/1

50/1 30/1 30/1

Ředitel / Race Director
 
 
 

GÄNSDORFER Aleš

Šport. komisár / Sport Marshal
 
 

NÁLEVKA Josef
HLAVATÁ Blanka, KÁRNÝ Aleš

Hlavní ČM / Main Timekeeper
 
 
 

ŠIMEK Josef
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